
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

Ufficio Tecnico

DETERMINA N° 395 DELL'8/09/2014

Oggetto: Liquidazione spese alla ditta "ASB s.r.l" di Barrafranca (EN) per il
servizio di disinfestazione e di derattizzazione del centro abitato e
relative zone periferiche,
C.I.G.: ZFAOFF4EC2

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

Visto il Decreto Sindacale n° 1 del 2/01/2014 con il quale sono stati conferiti allo scrivente
le funzioni dirigenziali del Settore Tecnico.

Considerato che con propria determina n°312 del 2/07/2014 è stato affidato alla ditta
"ASB s.r.l" di Barrafranca (EN) il servizio di cui trattasi;

Vista la fattura, allegata al presente provvedimento, della Ditta "ASB s.r.l" di Barrafranca
(EN) n. 425 del 20/08/2014 di €. 2.229,12 assunta al n. 8401 del protocollo di questo
Comune in data 21/08/2014;

Vista la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari;

Vista la dichiarazione del Responsabile del Servizio per la regolarità del servizio;

Visto il D.U.R.C, emesso in data 1/07/2014;

D E T E R M I N A

- Liquidare la somma di €. 2.229,12 I.V.A. al 22% compresa, al capitolo 2330 intervento
1/09/06/03 del bilancio del corrente esercizio finanziario in corso di formazione, alla ditta
"ASB s.r.l" di Barrafranca (EN) mediante accredito bancario presso Banca INTESA SAN
PAOLO agenzia di Pietraperzia (EN) codice IBAN: IT56U0306983700100000000309;
- Autorizzare il servizio di Ragioneria ad emettere il mandato di pagamento a favore del
soggetto Creditore di cui sopra;
-Trasmettere la presente al servizio Finanziario, unitamente alla relativa documentazione
giustificativa, per i conseguenti adempimenti di legge.

Il Respons
(Geom.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
(Doti. Calogero (^erdlónze)

Il Responsabile dfell'U.T.C


